
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Program czynnej ochrony żubra Bison bonasus na gruntach w zarządzie PGL LP" obsługa stada żubrów oraz zagrody

pokazowej w Wolisku w I kwartale 2025 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadlesnictwo Borki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790504881

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 8A

1.4.2.) Miejscowość: Kruklanki

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-612

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: borki@bialysto.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borki.bialystok.lasy.gov

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnik

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00651304

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00645929

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
231790,00

Po zmianie: 
62860,0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00651304/01 z dnia 2024-12-13

2024-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Program czynnej ochrony żubra Bison bonasus na gruntach w zarządzie PGL LP" obsługa stada żubrów oraz zagrody pokazowej w Wolisku w I kwartale 2025 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadlesnictwo Borki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790504881
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 8A
	1.4.2.) Miejscowość: Kruklanki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-612
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: borki@bialysto.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.borki.bialystok.lasy.gov
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00651304
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00645929
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



